
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MIGNANO M.L. -MARZANO” 
Istruzione del primo ciclo nei comuni di 

Mignano Montelungo, Marzano Appio, Presenzano 
Corso Umberto I, 208 - 81049 Mignano Montelungo (CE) 

Tel. e Fax: 0823/904424 - C.F.: 95005860614 

ceic8ax00c@istruzione. it; ceic8ax00c@pec. istruzione, it; www. icmignanomlmarzano. edu.it 

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE 

Al DSGA 

 

SITO WEB DELLA SCUOLA 

Area Pubblicità legale/Albo online  

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive d’istituto per 

l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per 

l’a.s. 2022/2023 Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’ Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022 che impartisce disposizioni in 

materia; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 

scuola per il  triennio 2022/25; 

VISTE le graduatorie provvisorie d’istituto, per l’individuazione di eventuali docenti di 

Scuola dell’Infanzia e di Scuola Primaria soprannumerari per l’a.s. 2022/23, 

pubblicate da questa Istituzione Scolastica con nota prot. 1818/VII.1 del 

24/03/2022; 

RILEVATI E CORRETTI in autotutela gli errori materiali; 

CONSIDERATO che non  risultano pervenute segnalazioni; 

VISTI gli  atti d’Ufficio, 

DECRETA  

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE del 

personale docente di Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/2023. 

Si fa presente che, a norma del CCNI sopra indicato, per la scuola primaria sono state 

compilate distinte graduatorie per ognuna delle tipologie di posto che compongono 

l’organico d’istituto (posto comune, lingua inglese e sostegno), in caso di soprannumero 

per l’insegnamento della lingua inglese, il personale in soprannumero per tale 

insegnamento, prima delle operazioni di mobilità, confluisce nella graduatoria relativa al 

posto comune. 

                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                 Dott.ssa Monica SASSI 
                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MIGNANO M. L. - MARZANO - C.F. 95005860614 C.M. CEIC8AX00C - A407A0D - SEGRETERIA I.C.  MIGNANO M.L. - MARZANO

Prot. 0001947/U del 30/03/2022 12:45VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA DELL'INFANZIA PER INDIVIDUAZIONE SOPRANNUMERARI PER A.S.2022/23 

ISTITUTO COMPRENSIVO                                        I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA          III -  T I T O L I     G E N E R A L I

MIGNANO M.L.-MARZANO- A      A1 B B2  B + B2           B3   C (5bis)  Co (5bis)      C1      D A B C D A B C* D* E* F* G* H* I

Ruolo   Ruolo p.i.  Pre-ruolo  Pre-ruol p.i.Ruolo ant.app.Specialista fino 97/98  Continuità scuolaCont.ComunePer un solo triennio
Una 

tantum
                  *N.B.:Se C+D+E+F+G+H >10  =10

N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome A
n
n
o

n
a
s
c
.

(p
re

c
.

a

p
a
ri
tà

)

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
e
rv

iz
io

 R
u
o
lo

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

R
u
o
lo

 P
ic

c
o
le

 i
s
o
le

T
o
t.

 a
n
n
i 
p
re

-r
u
o
lo

*

P
re

-r
u
o
lo

 (
ri
c
o
n
. 

4
 i
n
t.

+
 

2
/3

)*
*

T
o
t.

 a
n
n
i 
p
.r

. 
p
ic

c
.i
s
o
le

 *

P
re

-r
u
o
lo

 s
u
 p

ic
c
. 

is
o
le

 

(r
ic

o
n
. 

4
 i
n
t.

+
 2

/3
)*

*
T

o
t.

a
n
n
i

ru
o
lo

+
a
a

p
ic

c
.i
s
o
le

 *

R
u
o
lo

 a
n
t.

 r
u
o
lo

 a
p
p
.+

 

ru
o
lo

 S
c
.I

n
f.

+
 i
d
e
m

 s
u
 

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
p
e
c
ia

lis
ta

 n
e
l 
p
le

s
s
o

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
p
e
c
ia

lis
ta

 n
e
l 
C

ir
c
o
lo

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

E
n
tr

o
 i
l 
q
u
in

q
u
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

O
lt
re

 i
l 
q
u
in

q
u
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

C
o
n
ti
n
u
it
à
 n

e
lla

 s
e
d
e
 

(c
o
m

u
n
e
) 

d
i 
a
tt

u
a
le

 
In

s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 

a
ff

e
rm

. 
*

S
p
e
c
ia

liz
z
a
to

 p
e
r 

1
 

tr
ie

n
n
io

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 

a
ff

e
rm

. 
*

S
p
e
c
ia

lis
ta

 p
e
r 

1
 

tr
ie

n
n
io

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 

a
ff

e
rm

. 
*

M
a
n
c
a
ta

 p
re

s
e
n
ta

z
. 

d
o
m

. 
tr

a
s
f.

 p
e
r 

u
n
 

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 

A
N

Z
.S

E
R

V
.

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 

a
ff

e
rm

. 
*

R
ic

o
n
g
iu

n
g
. 

a
 f

a
m

ili
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g
li 

<
 6

 

a
n
n
i 
*

F
ig

li 
in

fe
ri
o
ri
 a

 6
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g
li 

>
6
<

1
8
 

a
n
n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 

a
ff

e
rm

. 
*

F
a
m

ili
a
ri
 m

in
o
ra

ti
T

O
T

A
L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 

F
A

M
.

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 

p
ro

m
o
z
io

n
i *

M
e
ri
to

 d
is

ti
n
to

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 

a
ff

e
rm

. 
*

C
o
n
c
o
rs

o
 p

u
b
b
lic

o
 

o
rd

in
a
ri
o

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 

S
p
e
c
ia

liz
z
. 
*

S
p
e
c
ia

liz
z
a
z
io

n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
D

ip
lo

m
i 

U
n
iv

. 
*

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

e
rs

it
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
. 

C
o
rs

i 
p
o
s
t-

la
u
re

a
 *

C
o
rs

o
 d

i 
p
e
rf

e
z
.p

o
s
t-

la
u
re

a

In
s
e
ri
re

 n
. 

L
a
u
re

e
 *

L
a
u
re

a
In

s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 

a
ff

e
rm

. 
*

D
o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri
c
e
rc

a
In

s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 

a
ff

e
rm

. 
*

A
g
g
io

rn
. 

fo
rm

a
z
. 

L
in

g
u
is

ti
c
a

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 

a
ff

e
rm

. 
*

P
a
rt

e
c
ip

a
z
. 

e
s
a
m

i 
d
i 

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 

G
E

N
.

T
O

T
A

L
E

x 6 x 6 ** ** x 3 x 0,5 x 1 x 2 x 3 x 1 +1,5 +3 +10 +6 x 4 x 3 +6 x3 +12 x 5 x 3 x 1 x 5 +5 +1 +1

1 SALZILLO ANNA MARIA 59 24 144 5 10 16 48 SI 10 212 SI 6 6 SI 12 12 230

2 CONTE GIUSEPPINA 65 21 126 0 0 0 0 0 0 5 10 13 39 0 0 0 SI 10 185 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 197

3 PARENTE MARIA     57 21 126 3 9 5 10 0 0 145 0 0 SI 12 0 12 157

4 MAZZOCCHI ANGELA       61 14 84 0 6 16 0 0 0 0 5 10 8 24 0 0 0 0 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134

5 ADDUCE GLORIA INES   80 13 78 0 7 18 0 0 0 0 5 10 1 3 0 0 0 0 109 SI 6 1 4 1 3 0 13 0 0 0 0 5 5 1 5 0 0 0 10 132

6 D'ANDRETA SANTINA ANNA  66 10 60 11 26 5 10 4 12 0 108 SI 6 0 0 6 SI 12 2 2 14 128

7 PERRETTA GIOVANNA   60 10 60 13 30 2 6 0 5 10 2 6 0 112 0 0 0 0 SI 12 0 12 124

8 MATTEO ANNALINA 70 10 60 10 24 0 5 10 4 12 0 106 0 0 0 0 SI 12 3 3 15 121

9 PALUMBO ANGELINA 77 3 18 8 20 2 4 42 0 SI 12 3 3 15 57

10 CORTELLESSAM.LUISA (1) 72 1 6 7 18 1 2 26 SI 6 1 3 9 SI 12 12 47

11 DE LUCIA ANGELINA  (2) 75 0 12 28 28 2 6 6 3 3 3 37

12 AUTIERO IMMACOLATA (2) 78 0 5 14 14 2 6 6 3 3 3 23

13 RUSSO ANNA (2) 66 0 7 18 18 1 3 3 0 21

14 CANTILE MARIA     (2) 63 0 4 12 12 1 3 3 3 3 3 18

SOSTEGNO

1 GRECO ANNA (2) 65 0 0 3 9 3 9 0 0 0 0 18 0 0 SI 12 0 12 30

(1)Beneficiari delle preced. Previste dall'O. M. sulla mobilità per A.S. 2022-23  

(2)  Docenti entrate a far parte dell'organico dell'Istitituto a decorrere dal  01/09/2021 collocate in coda alla graduatoria come previsto dall' O.M. sulla mobilità 2022/23

* a parità di punteggio precede per maggiore età

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

MIGNANO M.L., 30/03/2022  Dott.ssa Monica SASSI

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD

Pagina 1 di 1



GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA PRIMARIA PER L'INDIVIDUAZIONE SOPRANNUMERARI PER A.S. 2022/23

                                       I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA          III -  T I T O L I     G E N E R A L I

ISTITUTO COMPRENSIVO A      A1 B B2  B + B2           B3   C (5bis)  Co (5bis)      C1      D A B C D A B C* D* E* F* G* H* I

MIGNANO M. L. - MARZANO Ruolo   Ruolo p.i.   Pre-ruolo  Pre-ruol p.i. Ruolo ant.app. Specialista fino 97/98   Continuità scuola Cont.Comune Per un solo triennio Una tantum                   *N.B.:Se C+D+E+F+G+H >10  =10

N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome A
n
n
o
 n

a
s
c
. 
(p

re
c
. 
a
 p

a
ri
tà

)

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
e
rv

iz
io

 R
u
o
lo

 +
 s

c
u
o
la

 

m
a
te

rn
a

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

R
u
o
lo

P
ic

c
o
le

is
o
le

/S
c
u
o
le

M
o
n
ta

g
n
a

T
o
t.
 a

n
n
i 
p
re

-r
u
o
lo

*

P
re

-r
u
o
lo

 (
ri

c
o
n
. 

4
 i
n
t.

+
 2

/3
) *
*

T
o
t.
 a

n
n
i 
p
.r

. 
p
ic

c
.i
s
o
le

 *

P
re

-r
u
o
lo

 s
u
 p

ic
c
. 

is
o
le

 (
ri

c
o
n
. 

4
 

in
t.

+
 2

/3
) *

*/
s
c
u

o
le

 M
o

n
ta

g
n

a

T
o
t.
a
n
n
i 
ru

o
lo

+
a
a
 p

ic
c
.i
s
o
le

 *

R
u
o
lo

 a
n
t.

 r
u
o
lo

 a
p
p
.+

 r
u
o
lo

 

S
c
.I

n
f.

+
 i
d
e
m

 s
u
 p

ic
c
. 

is
o
le

 **
*

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
p
e
c
ia

lis
ta

 n
e
l 
p
le

s
s
o

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
p
e
c
ia

lis
ta

 n
e
l 
C

ir
c
o
lo

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

E
n
tr

o
 i
l 
q
u
in

q
u
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

O
lt
re

 i
l 
q
u
in

q
u
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

C
o
n
ti
n
u
it
à
 n

e
lla

 s
e
d
e
 

(c
o
m

u
n
e
) 

d
i 
a
tt
u
a
le

 t
it
o
la

ri
tà

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

S
p
e
c
ia

liz
z
a
to

 p
e
r 

1
 t
ri
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

S
p
e
c
ia

lis
ta

 p
e
r 

1
 t
ri
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *
M

a
n

c
a

ta
 p

re
s
e

n
ta

z
. 
d

o
m

. 
tr

a
s
f.
 

p
e

r 
u

n
 t
ri
e

n
n

io
 (

d
a

ll'
 a

.s
. 

2
0

0
0

/0
1

)

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
A

N
Z

.S
E

R
V

.

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

R
ic

o
n
g
iu

n
g
. 
a
 f
a
m

ili
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g
li 

<
 6

 a
n
n
i *

F
ig

li 
in

fe
ri
o
ri
 a

 6
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g
li 

>
6
<

1
8
 a

n
n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

F
a
m

ili
a
ri
 m

in
o
ra

ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 
F

A
M

.

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
p
ro

m
o
z
io

n
i *

M
e
ri
to

 d
is

ti
n
to

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

C
o
n
c
o
rs

o
 p

u
b
b
lic

o
 o

rd
in

a
ri
o

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
S

p
e
c
ia

liz
z
. *

S
p
e
c
ia

liz
z
a
z
io

n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
D

ip
lo

m
i 
U

n
iv

. *

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

e
rs

it
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
. 
C

o
rs

i 
p
o
s
t-

la
u
re

a
 *

C
o
rs

o
 d

i 
p
e
rf

e
z
.p

o
s
t-

la
u
re

a

In
s
e
ri
re

 n
. 
L
a
u
re

e
 *

L
a
u
re

a

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

D
o
tt
o
ra

to
 d

i 
ri
c
e
rc

a

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

A
g
g
io

rn
. 
fo

rm
a
z
. 
L
in

g
u
is

ti
c
a

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

s
e
rv

i.
o
 q

u
a
le

 s
p
e
c
ia

liz
z
a
to

P
a
rt

e
c
ip

a
z
. 
e
s
a
m

i 
d
i 
s
ta

to

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 
G

E
N

.

T
O

T
A

L
E

x 6 x 6 ** ** x 3 x 0,5 x 1 x 2 x 3 x 1 +1,5 +3 +10 +6 x 4 x 3 +6 x3 +12 x 5 x 3 x 1 x 5 +5 +1 +1

1 CORTELLESSA VINCENZINA 60 38 228 1 6 3 9 5 10 21 63 SI 10 326 SI 6 6 SI 12 1 5 17 349

2 GUERRA MARIA ROSARIA 57 30 180 1 3 5 10 24 72 SI 10 275 SI 6 6 SI 12 1 5 17 298

3 DI SALVO PASQUALINA 54 30 180 3 9 5 10 22 66 SI 10 275 0 0 SI 12 SI 1 13 288

4 SANTILLO LUCIA 60 29 174 3 9 5 10 24 72 SI 10 275 0 0 SI 12 0 12 287

5 SILVI GABRIELLA (*) 60 35 210 0 5 10 13 39 SI 10 269 0 0 SI 12 0 12 281

6 GUITTO MONICA 65 30 180 0 5 10 21 63 SI 10 263 0 0 0 SI 12 1 5 SI 1 18 281

7 RAGOSTA VIRGINIA (1) 60 25 150 5 14 5 10 19 57 SI 10 241 SI 6 6 SI 12 0 12 259

8 DOLFINI LIDIA (*) 64 27 162 1 6 2 6 5 10 17 51 SI 10 245 0 0 SI 12 0 12 257

9 AZZUOLO AMELIA 64 27 162 1 3 5 10 18 54 SI 10 239 SI 6 0 6 SI 12 0 12 257

10 CAPARCO SONIA 75 24 144 0 5 10 17 51 SI 10 215 0 1 3 3 SI 12 1 5 SI 1 18 236

11 GIULIANO ENZA 61 26 156 1 6 5 14 5 10 4 12 NO 0 198 SI 6 6 SI 12 1 12 216

12 MORETTA NICOLINA 58 24 144 1 3 5 10 9 27 NO 0 184 SI 6 6 SI 12 0 1 13 203

13 D'ANDREA LUCIA 64 16 96 1 6 16 36 5 10 10 30 NO 0 178 SI 6 6 SI 12 1 5 0 17 201

14 CORTELLESSA AMALIA 62 17 102 9 27 5 10 12 36 SI 10 185 SI 6 6 0 1 1 1 3 0 4 195

15 PITOCCHI MIMMA 72 20 120 0 5 10 11 33 SI 10 173 0 0 SI 12 0 12 185

16 TEOLI ANNARITA 76 20 120 1 3 4 8 0 0 131 0 2 6 6 SI 12 1 5 1 5 22 159

17 ROBERTI ROSA 59 16 96 1 6 2 6 5 10 9 27 0 145 0 0 SI 12 1 1 0 13 158

18 GUADAGNO MARIA ROSARIA 59 16 96 1 6 7 18 3 9 5 10 2 6 0 145 0 0 SI 12 12 157

19 ZINNO MARIA ROSARIA 59 17 102 5 14 5 10 2 6 0 132 SI 6 1 3 9 SI 12 1 12 153

20 ARCIUOLO CARMELINA 67 15 90 1 6 6 16 2 6 5 10 0 0 0 128 0 0 SI 12 0 12 140

21 ANTUONO MARILENA 74 16 96 5 14 5 10 0 0 0 120 SI 6 6 SI 12 0 12 138

22 CUPPULERI STEFANIA 71 13 78 1 6 7 18 1 3 5 10 0 0 0 115 SI 6 1 3 9 SI 12 0 12 136

23 LAURO ANTONIETTA 67 13 78 7 18 4 8 0 0 104 0 2 6 6 SI 12 2 2 1 5 1 1 20 130

24 GIORDANO MARIA CARLA 61 6 36 4 12 13 30 3 9 4 8 0 0 95 SI 6 1 3 9 SI 12 3 3 15 119

25 BOVENZI LOREDANA 67 14 84 1 3 4 8 0 0 95 0 0 SI 12 4 4 16 111

26 DEL VECCHIO MADDALENA 65 6 36 21 46 5 10 0 0 92 0 0 SI 12 12 104

27 D'AMBROSIO ANTONIETTA 57 6 36 13 30 1 3 4 8 0 0 77 0 0 SI 12 1 5 4 4 21 98

28 MACCARELLI ENZA IMMAC.(1) 76 7 42 9 22 4 8 0 0 72 SI 6 6 SI 12 3 3 15 93

29 MINOTTI GIOVANNA 71 6 36 12 28 1 2 66 SI 6 6 SI 12 8 8 20 92

30 FERA ANNA 74 6 36 11 26 2 4 66 0 1 3 3 SI 12 5 5 1 5 22 91

31 IACONE ANNA (1) 57 6 36 16 36 2 4 76 SI 6 6 3 3 1 5 8 90

32 CARBONE PAOLA 73 1 6 21 46 1 2 54 1 3 3 SI 12 5 5 1 5 22 79

33 LA PROVA ANTONIETTA (2) 67 12 72 10 24 0 0 96 0 0 SI 12 6 6 18 114

34 DELLA GATTA MARIAPIA (2) 84 0 0 6 16 16 SI 12 12 28

SOSTEGNO

1 BARALDI LUCIANA 6 72 4 18 4 8 98 1 4 1 3 7 0 1 3 3 3 6 111

2 MESSINA EMILIA 6 72 2 6 1 2 80 0 SI 12 1 1 1 1 14 94

LINGUA INGLESE

1 LEPORE GIOVANNA 72 16 96 6 16 5 10 9 27 0 149 SI 6 1 3 9 SI 12 0 12 170

2 LEPORE SABINA 82 2 12 7 18 2 4 0 0 34 SI 6 6 SI 12 3 3 1 5 20 60

(*) A parità di punteggio, precede per maggiore età (1) Beneficiari delle preced. Previste dall'O. M. sulla mobilità (2) docenti entrati far parte dell'organico dal 01/09/2021 e collocati in coda alla gradutatoria, come da normativa vigente

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

MIGNANO M.L. 30/03/2022 Dott.ssa Monica SASSI

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD


		2022-03-30T12:22:06+0200
	MONICA SASSI




